СПбГУ

ПРОТОКОЛ

встречи Первого заместителя декана Экономического факультета

с обучающимися первого года обучения

очно-заочной формы обучения по программам магистратуры по направлению

Экономика

30.09.2022                                        № 44/17-07-69

Председательствующий – В.О. Титов, Первый заместитель декана Экономического

факультета, и.о. заведующего Кафедрой теории кредита и финансового менеджмента

СПбГУ

Секретарь – Е.М. Варавина, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности

руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление, Ректорат

СПбГУ

Присутствовали: 29 человек (список прилагается)

Повестка дня:

1. Об образовательном процессе.

1. Об образовательном процессе
___________________________________________________________________

В.О. Титов, И.А. Аренков, Ю.В. Крылова, В.В. Ковалев, О.В. Стоянова,

Н.В. Круковская

Первый заместитель декана Экономического факультета В.О. Титов поздравил

обучающихся с поступлением в Санкт-Петербургский Университет, лучший и

старейший Университет страны, на исторически первый Экономический факультет в

России, и отметил, что не везде экономическое образование настолько интересное,

настолько гибкое, так отвечающее современным вызовам. Дополнительно В.О. Титов

рассказал о преимуществах обучения и возможностях, а также о запущенных силами

коллектива Экономического факультета СПбГУ глобальных, стратегически важных для

всего Университета проектах. В.О. Титов пожелал обучающимся успеха, счастья, побед

и здоровья.

В.О. Титов, И.А. Аренков, Ю.В. Крылова, В.В. Ковалев, О.В. Стоянова рассказали

обучающимся об особенностях обучения по программам магистратуры очно-заочной

формы обучения по направлению Экономика и ближайших планах и задачах.

Начальник Учебного отдела по направлению Экономика Н.В. Круковская

сообщила обучающимся о необходимости ознакомления с Правилами обучения в

СПбГУ и Уставом СПбГУ, опубликованными на официальном сайте Университета.

Помимо этого, Н.В. Круковская проинформировала об особенностях обучения по

программам магистратуры очно-заочной формы обучения по направлению Экономика,

порядке сдачи/пересдачи зачетов/экзаменов, а также сообщила о необходимости

получения обучающимися справки «О статусе», а обучающимся мужского пола – и о

необходимости постановки на воинский учет в Военно-учетном столе СПбГУ.

Участники встречи ответили на возникшие у обучающихся вопросы.

1.1 Присутствующим принять информацию к сведению.

2

Председательствующий В.О. Титов

Секретарь Е.М. Варавина

Приложение к протоколу
 от 30.09.2022 № 44/17-07-69

Список участников:

Профессор Кафедры экономики предприятия
и предпринимательства  И.А. Аренков
Профессор Кафедры теории кредита и
финансового менеджмента  В.В. Ковалев
Начальник Учебного отдела по направлению
Экономика   Н.В.Круковская
Доцент Кафедры экономики предприятия и
предпринимательства  Ю.В.Крылова
И.о. заведующего Кафедрой
информационных систем в экономике  О.В. Стоянова

Обучающийся   А.П. Артеменко
Обучающийся  В.П. Борздун
Обучающийся  А.С. Ванников
Обучающийся  К.М. Гаязова
Обучающийся  К.В. Герасименко
Обучающийся  П.С. Григорьев
Обучающийся  С.А. Гропянова
Обучающийся  И.С. Гущина
Обучающийся  В.О. Давыдова
Обучающийся  Е.О. Зарецкая
Обучающийся  З.А. Затикян
Обучающийся  Л.Р. Измайлова
Обучающийся  Е.В. Кашкин
Обучающийся  Е.В. Кленин
Обучающийся  И.В. Линев
Обучающийся  В.П. Лобанова
Обучающийся  А.Э. Лукина
Обучающийся  А.П. Лэй
Обучающийся  И.А. Маревич
Обучающийся  Т.О. Мельников
Обучающийся  В.А. Мыдлык
Обучающийся  М.И. Плотников
Обучающийся  А.С. Рекеда
Обучающийся  М.А. Терехов

	202209230_protocol_decan_econ_1
	202209230_protocol_decan_econ_2